

Årsredovisning

för

Albanello AB

556972-1029

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Gars, Styrelseledamot
2024-05-31

Styrelsen för Albanello AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och media samt konsultverksamhet och utbildning inom golf.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av två nya kunder under året. Båda dessa kunder är verksamma i Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	841	454	400	315
Resultat efter finansiella poster	248	368	-39	-12
Soliditet (%)	64,7	70,9	56,9	58,7
Balansomslutning	905	692	350	393

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 272	247 938	341 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		247 938	-247 938	0
Årets resultat			194 872	194 872
Belopp vid årets utgång	50 000	191 210	194 872	436 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 210
årets vinst	194 872
	386 082
disponeras så att	
i ny räkning överföres	386 082
	386 082

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		841 465	454 271
Övriga rörelseintäkter		14 908	35 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		856 373	490 211
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 245	-112 971
Personalkostnader	2	-473 112	0
Övriga rörelsekostnader		-54 437	-9 351
Summa rörelsekostnader		-611 794	-122 322
Rörelseresultat		244 578	367 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 294	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		3 234	85
Resultat efter finansiella poster		247 812	367 974
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000	-54 780
Summa bokslutsdispositioner		-1 000	-54 780
Resultat före skatt		246 812	313 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 940	-65 256
Årets resultat		194 872	247 938

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	177 024	21 918
Övriga fordringar	82 894	88 232
Summa kortfristiga fordringar	259 918	110 150

Kassa och bank

Kassa och bank	645 554	582 098
Summa kassa och bank	645 554	582 098

Summa omsättningstillgångar

905 472

692 248

SUMMA TILLGÅNGAR

905 472

692 248

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	191 210	43 272
Årets resultat	194 872	247 938
Summa fritt eget kapital	386 082	291 210

Summa eget kapital

436 082

341 210

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	189 000	188 000
Summa obeskattade reserver	189 000	188 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10 606	121
Skatteskulder	0	8 518
Övriga skulder	255 644	140 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 140	14 140
Summa kortfristiga skulder	280 390	163 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

905 472

692 248

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Stockholm 2024-05-02

Johan Gars
Johan Gars